rúniio | Saúde
Secretaria de

REF. CHAMADA PÚBLICA DE Nº 001/2024 SMS.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040.0002877/2023.

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE LABORATÓRIO REGIONAL DE PRÓTESE DENTÁRIA, PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS DE CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS SOB
MEDIDA, CONFORME OS TERMOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E ANEXOS.

TERMO DE RATIFICAÇÃO ; |

A Ilma. Sra. Caroline de Almeida Reis, Secretdria Municipal de Saúde de

Floriano-PI, no uso de suas atribuigées legais e de acordo com o que

determina o Art. 72 da Lei Federal n°14.133/21, com suas alterações

posteriores e, considerando o que consta do presente Processo e nos

documentos acostados aos autos, RATIFICA a declaragio de credenciamento de

profissionais através da CHAMADA PUBLICA 001/2024 SMS, com fundamento no

Art. 79, I e Art. 74, IV, Caput da Lei nº 14.133/21 e suas alteracdes

posteriores, para CREDENCIAMENTO DE LABORATORIO REGIONAL DE PROTESE

DENTARIA, PARA PRESTAGAO DE SERVIGOS ODONTOLOGICOS DE CONFECGAO DE PROTESES

DENTARIAS SOB MEDIDA, CONFORME OS TERMOS E CONDIGOES ESTABELECIDAS NO
EDITAL E ANEXOS., conforme segue abaixo.

CREDENCIADO(A) HABILITAGAO

TG ORAL DESIGN LTDA, CPF: 48.562.618/0001-71 HABILITADO(A)

ROQUE & BEZERRA LTDA (ODONTOCOMPANY CENTRO / SAO | HABILITADO(A)

RAIMUNDO NONATO/PI), CPF: 44.580.273/0001-28;

DIEGO CHAVES FEITOSA LTDA, CPF: 26.864.5663/0001-11 HABILITADO(A)

Determinando que se proceda & elaboracdo e devida publicagdo da presente

Ratificagio e a elaboragdo do contrato ou instrumento similar conforme

faculta o Art. 95 da Lei nº 14.133/21, tudo de acordo com os documentos

apresentados pelos credenciados e demais documentos gue instruem a presente

Ratificagdo. '

Floriano (PI), 21 de fevereiro de 2024

Caroline de Almeida Reis
Secretária Municipal de Saúde

C.N.P.J.10.640.637/0001-04 Av. Eurípedes de Aguiar, nº 592, Centro, Floriano Fone (089) 35521.1235 CEP 64.800-000 Floriano — PI

E-mail: cplflorianosaude@gmail.com